
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리지원과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 지역사회서비스 창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 일자리지원과

일자리지원과 3,356,909 2,815,499 541,410

국 591,200 581,260 9,940

지 563,763 425,364 138,399

시 276,532 251,289 25,243

구 1,925,414 1,557,586 367,828

고용 촉진 및 안정 2,904,542 2,685,788 218,754

국 591,200 581,260 9,940

지 563,763 425,364 138,399

시 276,532 251,289 25,243

구 1,473,047 1,427,875 45,172

지역사회서비스 창출사업 997,078 778,324 218,754

국 154,500 144,560 9,940

지 417,139 278,740 138,399

시 108,220 82,977 25,243

구 317,219 272,047 45,172

사회적기업 육성 및 지원사업(일자리창출사업) 398,444 213,819 184,625

지 298,748 160,349 138,399

시 49,847 26,734 23,113

구 49,849 26,736 23,113

307 민간이전 398,444 213,819 184,625

지 298,748 160,349 138,399

시 49,847 26,734 23,113

구 49,849 26,736 23,113

02 민간경상사업보조 398,444 213,819 184,625

○사회적기업 일자리창출사업

398,444 213,819 184,625경정 398,444,000원

지 298,748 160,349 138,399

시 49,847 26,734 23,113

구 49,849 26,736 23,113

서구 사회적기업(중소기업) 홍보관 운영 19,929 0 19,929

101 인건비 4,732 0 4,732

04 기간제근로자등보수 4,732 0 4,732

○인건비 4,732 0 4,732

― 기본급 4,108 0 4,108

― 주휴수당 624 0 624

52,000원*1명*79일

52,000원*1명*12주

201 일반운영비 8,797 0 8,797

01 사무관리비 2,590 0 2,590

○사무관리비 2,590 0 2,590

― 정수기 이용료 120 0 120

― 소화기 150 0 150

― 사무용품 구입 700 0 700

― 현수막 제작 500 0 500

― 홍보관 운영 심사위원회 수당

1,120 0 1,120

40,000원*3월

30,000원*5대

700,000원

50,000원*10개

70,000원*8명*2회

02 공공운영비 4,207 0 4,207
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부서: 일자리지원과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 지역사회서비스 창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공공운영비 4,207 0 4,207

― 전기요금 2,160 0 2,160

― 통신요금(전화,인터넷,팩스)

1,200 0 1,200

― 무인경비시스템 설치 및 관리비 847 0 847

360,000원*6월

200,000원*6월

847,000원

03 행사운영비 2,000 0 2,000

○홍보관 개관식 2,000 0 2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

○시설비 4,000 0 4,000

― 홍보관 외부 화분대 설치 4,000 0 4,0004,000,000원

405 자산취득비 2,400 0 2,400

01 자산및물품취득비 2,400 0 2,400

○자산 및 물품 취득비 2,400 0 2,400

― 팩스 구입 400 0 400

― 컴퓨터 구입 1,000 0 1,000

― 사무용 가구 구입 1,000 0 1,000

400,000원*1대

1,000,000원*1대

1,000,000원

사회적기업 자치단체 지역특화사업 14,200 0 14,200

국 9,940 0 9,940

시 2,130 0 2,130

구 2,130 0 2,130

307 민간이전 14,200 0 14,200

국 9,940 0 9,940

시 2,130 0 2,130

구 2,130 0 2,130

02 민간경상사업보조 14,200 0 14,200

○사회적기업 홍보관 체험프로그램 운영

14,200 0 14,20014,200,000원

국 9,940 0 9,940

시 2,130 0 2,130

구 2,130 0 2,130

행정운영경비(일자리지원과) 135,226 129,711 5,515

인력운영비 103,954 98,439 5,515

인력운영비 103,954 98,439 5,515

101 인건비 103,954 98,439 5,515

02 기타직보수 103,954 98,439 5,515

○직업상담사(시간선택제임기제공무원)9급상당 103,954 98,439 5,515

― 연봉 68,672 66,413 2,259

― 시간외근무수당 3,976 3,840 136

― 자녀학비수당 4,643 3,377 1,266

― 연가보상비 1,240 1,197 43

― 대민활동비 1,811 0 1,811

경정 68,671,320원

경정 3,975,360원

경정 4,643,000원

경정 1,240,000원

452,580원*4명
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부서: 일자리지원과

정책: 재무활동(일자리지원과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(일자리지원과) 317,141 0 317,141

보전지출 317,141 0 317,141

반환금 기타 317,141 0 317,141

802 반환금기타 317,141 0 317,141

01 국고보조금반환금 297,970 0 297,970

○2015년도 국고보조금 집행잔액 반환금

297,970 0 297,970297,970,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,171 0 19,171

○2015년도 시비보조금 집행잔액 반환금

19,171 0 19,17119,171,000원
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